

## بازدید مدیر کل ورزش و جوانان از اردوی تیم جودو استعدادهای برتر استان فارس

دکتر حیدر صفرپور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از روند سومین مرحله اردوی تیم جودو دختران اعزامی به المپیاورد ورزشی استعدادهای برتر کشور

دکتر حیدر صفرپور مدیر کل ورزش و جوانان فارس از روند سومین مرحله اردوی تیم جودو دختران اعزامی به المپیاورد ورزشی استعدادهای برتر کشور



گروه ورزش قهرمانی صبح دیروز ۱۲ مرداد ماه با حضور در خانه جودو از نزدیک از روند آزادسازی تیم فارس بازدید کردند.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس و محسن کریمی سرپرست توسعه ورزش، فریبا خالدی معاون توسعه ورزش بانوان و روح ... نجمی رئیس

### برگزاری انتخابات ۱۹ فدراسیون تا پایان سال

سرپرست دفتر امور مشترک فدراسیون ها از برگزاری انتخابات ۱۹ فدراسیون تا پایان سال خبر داد و گفت: سعی داریم در شرایط کاملا عادلانه و قانونی پس از انتخاب سرپرست برای فدراسیون سوارکاری، انتخابات این فدراسیون را برگزار کنیم.

آرش فرهادیان در پاسخ به این پرسش که تا پایان سال انتخابات چند فدراسیون برگزار خواهد شد، اظهار کرد: انتخابات فدراسیون هایی که در حال حاضر با سرپرست اداره می شوند پس از طی فرایند برگزاری انتخابات کمیسیون ورزشکاران، داوران و مربیان، مطابق اساسنامه و به بازه زمانی مقرر با هماهنگی دبیر مجمع برگزار خواهد شد.

وی در پایان درباره وضعیت فدراسیون سوارکاری گفت: همان گونه که قبلا هم اعلام شد، هیچ گونه نظارتی از سوی وزارت ورزش و جوانان برای برگزاری انتخابات فدراسیون سوارکاری صورت نپذیرفت، نهادهای نظارتی هم در حال بررسی این موضوع هستند و گزارش هایی هم دریافت شده است. معتقدم باید مطابق با قواعد و مقررات برای فدراسیون سوارکاری سرپرست انتخاب شود و در شرایط کاملا عادلانه و قانونی انتخابات این فدراسیون برگزار شود.

### شکست دختران هندبال ایران مقابل میزبان قهرمانی جهان

تیم ملی هندبال دختران ایران در آخرین دیدار خود از مرحله گروهی رقابت های قهرمانی نوجوانان جهان مقابل میزبان شکست خورد.

دختران هندبال ایران در سومین و آخرین دیدار خود از مرحله گروهی مسابقات قهرمانی جهان نوجوانان که به میزبانی اسکوپیه مقدونیه شمالی در حال برگزاری است مقابل میزبان به میدان رفتند و در پایان این دیدار با نتیجه ۱۹ بر ۳۱ مقابل مقدونیه شمالی شکست خوردند.

نکین فراهانی دومین گلزن ایران در رقابت های قهرمانی جهان در دقیقه نخستین نیمه اول با مصدومیت از ناحیه مچ پا مجبور به ترک زمین مسابقه شد و همین امر هم تأثیر بسزایی در ادامه روند بازی برای ملی پوشان ایران داشت.

تیم ملی ایران در مرحله گروهی این مسابقات با مقدونیه شمالی، ازبکستان و سنگال همگروه بود که مقابل ازبکستان با نتیجه پرگل ۴۷ بر ۳۱ و برابر سنگال با حساب ۳۹ بر ۲۹ پیروز شد.

اکنون تیم ایران با ۴ امتیاز بعد از میزبان در رده دوم گروه خود قرار گرفته است و در مرحله دوم این مسابقات با تیم های اول و دوم گروه یک یعنی ایسلند و سوئد همگروه خواهد شد.

### بازی های کشورهای اسلامی شد

سیمین رضایی داور تنیس روی میز کشورمان به عنوان سرداور کل بازی های کشورهای اسلامی برگزیده شد. با انتخاب کمیته اجرایی مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی، سیمین رضایی داور بلوچ کشورمان به عنوان سرداور مسابقات تنیس روی میز و پارتینس روی میز به میزبانی قزونه در کشور ترکیه خواهد بود.

تیم ملی ایران در بخش مردان و زنان و پارتینس روی میز مردان و زنان در این رقابت ها حاضر خواهد بود. همچنین تیم داور ایرانی متشکل از ناهید شیروانی و نصیبه دلیر هروی دو داور بلوچ فدراسیون تنیس روی میز کشورمان، و زهرا بیگم میربابایی به عنوان داور رقابت های پارتینس روی میز در رقابت های پیش رو حاضر هستند.

رضایی پیش از این سابقه قضاوت در بازی های آسیایی و المپیک را در کارنامه دارد.

### پیروزی شاگردان نکونام مقابل ملوان

شاگردان جواد نکونام عصر امروز در پنجمین دیدار دوستانه خود برابر ملوان به برتری رسیدند. تیم فوتبال فولادخوزستان که سومین اردوی خود را در تهران برپا کرده، در پنجمین دیدار تدارکاتی پیش فصل خود از ساعت ۱۸:۱۵ دقیقه در ورزشگاه دستگردی به مصاف تیم ملوان رفت.

در نهایت این دیدار با نتیجه ۲ بر یک به سود فولاد پایان رسید. مجید علیاری و موسی کولی بالی گل های تیم فولاد در این دیدار را به ثمر رساندند.

فولاد خوزستان در چهار دیدار تدارکاتی پیش از این بازی، موفق شد تیم های ام صلال قطر، الشحانیه قطر و پارس جنوبی جم را شکست دهد و برابر سایپا به تساوی برسد.

### دکتر صفرپور، مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

## کارنامه ورزش فارس در شش ماه گذشته درخشان بوده است

دارد، افزود: تا پایان سال ۱۴۰۰ قریب به ۴۲۰ پروژه تمام در کل استان داشتیم که طی ۶ ماه گذشته ۴۷ پروژه را توانستیم به بهره برداری برسانیم و ۲۵ پروژه را نیز در هفته دولت افتتاح خواهیم کرد. در

### برای تکمیل پروژه های ناتمام در استان فارس بیش از ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است

ابتدای سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۳۰ مناقصه برای اجرای پروژه های ورزشی در سطح استان برگزار شده که این حجم از برگزاری مناقصه و سرعت در روند تکمیل پروژه ها، در سطح کشور کم نظیر بوده است.

وی درباره میزان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل پروژه های ورزشی استان گفت: در یک برآورد

### تقریبا تمامی فضاهای ورزشی شهر شیراز، یا مستهلک شده اند یا دارند به سمت غیرقابل بهره برداری بودن می روند!

تخمینی که با همکاری معاونت فنی عمرانی استانداری انجام دادیم، با شرایط حال حاضر بیش

از ۲ هزار میلیارد تومان برای تکمیل پروژه های ناتمام در استان فارس نیاز است که تامین آن به زمان طولانی نیاز دارد. در این راستا نیاز داریم که نمایندگان محترم مجلس همکاری جدی تری

### اداره کل ورزش و جوانان تا بالاترین حد توانش برای حمایت از تیم قشقایی و همه تیم های استان آماده است

با ما داشته باشند و از تعریف پروژه های جدیدی که ردیف اعتباری آنها از ابتدا تا تکمیل، مشخص نشده دوری کنند و همه با هم اولویتمان را بر تکمیل پروژه های ناتمام بگذاریم.

### \* مستهلک شدن همه زیرساخت های ورزشی در شیراز

صفرپور در ادامه به وضعیت ناگوار زیرساخت های ورزشی در سطح شهر شیراز اشاره و اضافه کرد: تقریبا تمامی فضاهای ورزشی شهر شیراز، یا مستهلک شده اند یا دارند به سمت غیرقابل بهره برداری بودن می روند! اگر به موقع به داد این ها نرسیم، در یک بازه زمانی تمامی این زیرساخت ها از بین می روند. اگر در گذشته و در طول هر سال حتی یک پروژه را بازسازی کرده بودیم، امروز با این حجم عظیم سالن های فرسوده مواجه نبودیم. مبلغ اعتبارات عمرانی ما هم اندک نیست که بتوانیم در یک سال، همه این



درد و نه می تواند در این زمینه کمکی به تیم های حرفه ای بکند. با این وجود تمام تلاشمان را کردیم که ایشان را راضی به ادامه کار کنیم یا ایشان را قانع کنیم که امتیاز را به یکی از خریداران داخل استان واگذار کنند، اما وقتی می گویند از خارج استان پیشنهاد چندبرابری دارند، ما به هیچ عنوان نمی توانیم جلوی آنها را بگیریم و کاری از دستمان ساخته نیست.

**\* شهید شاملی ماندگار است**  
صفرپور همچنین به خطر فروش امتیاز تیم هندبال شهید شاملی کارزون نیز گفت: از این تیم نیز تا حد توان حمایت شده اما هیچ کس نمی تواند انتظار داشته باشد که ما در عرصه حرفه ای منابع مالی را اختیار این تیم ها بگذاریم.

در جلسه اخیری هم که در همین راستا داشتیم، عنوان کردم که هر آنچه در زمینه تسهیل کارهای اقتصادی و سرمایه گذاری مالک محترم باشگاه

یعنی قابل بهره برداری بودن پروژه. اما متأسفانه ورزشگاه های بزرگ ما همچنان با ایرادهای بزرگی مواجه اند. ایرادهایی که البته غیرقابل رفع شدن نیست، اما نیاز به اراده ای جدی دارند.

وی افزود: این اراده از سال گذشته به وجود آمده اما هنوز به مرحله عمل نرسیده. متأسفانه بعضی مواقع در فضای مجازی با هجمه هایی مواجه می شویم که منصفانه نیستند. ورزشگاه شش هزار نفری حتی به صورت موقت هم تحویل استان نشده و به طور کامل در اختیار شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور است. ورزشگاه شیک و زیبایی که در صورت رفع ایرادها، محل مناسبی برای برگزاری رقابت های بزرگ در شهر



شیراز است و با پیگیری هایی که آقای استاندار انجام داده اند، امیدواریم به زودی به مرحله تکمیل و بهره برداری برسیم.

صفرپور درباره ورزشگاه پارس نیز گفت: شرکت توسعه مدعی است که در سال ۹۶ این ورزشگاه به استان تحویل قطعی شده اما سال گذشته آقای استاندار گفتند که هر کسی این ورزشگاه را تحویل قطعی گرفته، باید به مراجع قضایی تحویل شود! چون اصلا قابلیت تحویل قطعی شدن نداشته و تنها بخش هایی از استادیوم تحویل قطعی شده است. مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: چمن ورزشگاه پارس سال گذشته به پیمانکار تحویل داده شده و قرار بود در دی ماه آن را تحویل دهد که این اتفاق نیفتاد. وی از ما فرصت خواست که تا پایان اردیبهشت ماه این کار را انجام دهد اما باز هم نشد. دیدیم می گویند در تابستان گرما عامل خرابی چمن است و در زمستان هم سرما! این سؤال پیش می آید که پس در خوزستان یا تبریز چطور چمن را نگهداری می کنند؟ اگر قرار باشد روال کار به این شکل باشد، هیچ گاه به نتیجه نمی رسیم.

تیم های فنی و کارشناسی اداره کل هم موضوع را بررسی کرده و حتی خاک استادیوم را آزمایش کردند. یک تیم دانشگاهی را هم برای بررسی های لازم مامور کردیم. در نهایت، همین امروز هم این چمن به وضعیت مطلوبی نرسیده و قابلیت تحویل موقت هم ندارد. بنابراین روند قانونی کار در حال انجام است تا انشالله تصمیم جدیدی برای این پروژه بزرگ و مهم ورزشی استان گرفته شود.

## جلیل دوران سرمربی امیدهای فجر شهید سپاسی شد

جلیل دوران مربی نام آشنای فوتبال فارس به عنوان سرمربی تیم امید باشگاه فجر شهید سپاسی انتخاب شد. بدون شک این انتخاب می تواند نقطه عطفی در تاریخ باشگاه فجر شهید سپاسی باشد که با حضور جلیل دوران بار دیگر این باشگاه به دوران طلایی خود بازگشته و بتواند در راستای بازیکن سازی به عنوان کارخانه بازیکن ساز فوتبال ایران تبدیل شود مطمئنا حضور دوران می تواند زمینه ساز موفقیت باشگاه فجر در تیم های پایه باشد.

پس از چندین سال کار با تیم های کارا، بهمین و قشقایی در عرصه فوتبال کشور حضوری فعال داشت و توانست نتایج قابل قبولی را به همراه این تیم ها کسب کند. وی شش سال به عنوان مربی در کنار سید محمد ناظم الشریعه در تیم ملی فوتسال کشورمان فعالیت داشته است که تیم ملی فوتسال توانست با حضور دوران سه عنوان قهرمانی در آسیا و سومی جهان را کسب کند. در این راستا طی حکمی از سوی سرهنگ مفتاحی مدیرعامل باشگاه فجر شهید سپاسی

جلیل دوران نامی آشنا برای اهالی فوتبال فارس می باشد. وی که سال های متمادی به عنوان سرمربی تیم های امید و جوانان باشگاه فجر شهید سپاسی فعالیت داشته و از مربیان سازنده با دانش و پرتوان در عرصه فوتبال فارس و کشور می باشد و در سال هایی که در تیم امیدهای فجر شهید سپاسی فعالیت داشت تیم امید این باشگاه با اقتدار در سطح کشور حرف اول را می زد، باشگاه فجر شهید سپاسی به عنوان کارخانه بازیکن ساز به شمار می رفت. دوران

ساعت ۱۰:۰۰: ایران - صربستان  
ساعت ۱۲:۳۰: لهستان - آرژانتین  
\* شنبه ۲۹ مرداد  
ساعت ۱۰:۰۰: ایران - آرژانتین  
ساعت ۱۲:۳۰: لهستان - صربستان  
تیم ملی والیبال ایران در سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۵ در این رقابت ها شرکت کرد و در هر دو دوره، به مقام چهارمی دست یافت.

ساعت ۱۰:۰۰: آرژانتین - صربستان  
ساعت ۱۲:۳۰: ایران - لهستان  
\* جمعه ۲۸ مرداد

بزرگترین و قدیمی ترین شهرهای لهستان است که در جنوب این کشور قرار دارد و تا سال ۱۶۰۹ پایتخت لهستان بود.  
تیم ملی والیبال ایران روز شنبه ۲۲ مردادماه تهران را به مقصد لهستان ترک خواهد کرد تا علاوه بر حضور در جام واکتر دو دیدار دوستانه با اوکراین در این کشور برگزار کند. برنامه کامل دیدارهای جام واکتر به وقت تهران به قرار زیر است:

لهستان از ۲۷ تا ۲۹ مردادماه با حضور چهار تیم ایران، صربستان، لهستان و آرژانتین در شهر کراکوف لهستان برگزار خواهد شد.  
کراکوف دومین شهر بزرگ بعد از ورشو و یکی از

## زمان بازی های تیم ملی والیبال ایران مقابل لهستان، صربستان و آرژانتین مشخص شد

برنامه مسابقات تیم ملی والیبال در نوزدهمین دوره مسابقات والیبال جام واکتر لهستان مشخص شد. مسابقات والیبال هوبرت جززی واکتر (HUBERT JERZY WAGNER) لهستان از سال ۲۰۰۳ هر ساله از سوی بنیاد واکتر در این کشور و با حضور چهار تیم مطرح و صاحب نام والیبال جهان برگزار می شود.  
نوزدهمین دوره مسابقات والیبال جام واکتر